МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 8

ПРИКАЗ
29 августа 2014г.                            ст.Марьянская                      № 146/3 -О
О создании комиссии по порядку урегулирования

выявленного конфликта интересов

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г.  № 273 – ФЗ «О противодействии коррупции», методическими рекомендациями Министерством труда и социальной защиты Российской Федерации по разработке и принятию мер по предупреждению и противодействию коррупции от  8 ноября 2013г., приказа управления образования администрации муниципального образования Красноармейский район от 27 февраля 2013 года    № 237 «Об утверждении плана мероприятий, направленных на противодействие (профилактику) коррупции в образовательных учреждениях в 2013 году» п р и к а з ы в а ю :
1. В целях защиты прав и свобод граждан, обеспечения законности, правопорядка и общественной безопасности в муниципальном автономном общеобразовательном учреждении средней общеобразовательной школе № 8 создать комиссию  по порядку урегулирования выявленного конфликта интересов в составе:
председатель: комиссии – директор Петрова Наталья Павловна
члены  комиссии:
 Демьяненко Елена Петровна заместитель директора по воспитательной работе;
 Баютова Наталья Александровна  председатель профсоюзной организации и социальный педагог.

 2. Организовать работу по созданию и осуществлению деятельности комиссии по порядку урегулирования выявленного конфликта интересов между участниками образовательных отношений, руководствуясь Положением  об антикоррупционной политике.
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
Директор МАОУ СОШ № 8                                   Н.П. Петрова